Of. nº 502/14- SG.      				   Esteio, 07 de maio de 2014.

Prezada Vereadora:

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Felipe Costella, aprovada em Sessão Ordinária do dia 06 de maio, manifesta os sinceros cumprimentos a Vossa Excelência, pela passagem do seu aniversário. Ainda, deseja que Deus ilumine sua jornada de vida e seus sonhos se transformem em realidade.
		Sinceramente,

[bookmark: _GoBack]

Leonardo Dahmer,
Presidente

                                           Felipe Costella
                                      Vereador proponente

Exma. Sra. Michele Pereira,
Nesta Casa.